Р Е Ш Е Н И Е

21 августа 2023 г.  № 84/3-5
г. Уфа

О формировании участковой избирательной комиссии на

избирательном участке № 290, образованном в местах временного

пребывания

В соответствии  со статьями 22,  27,  29 Федерального закона «Об

основных гарантиях  избирательных прав  и права на   участие   в

референдуме   граждан  Российской  Федерации»,   Порядком формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов  участковых комиссий,

утвержденным постановлением  Центральной  избирательной  комиссии

Российской  Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий,  избирательных комиссий муниципальных

образований,   окружных  и участковых избирательных комиссий,

утвержденными  постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации     от    17    февраля    2010    года    № 192/1337-5,

статьями 21,  26,  29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия Октябрьского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

1.  Сформировать участковую избирательную комиссию на

избирательном участке № 290, образованном в местах временного

пребывания избирателей в количестве 9 членов комиссии с правом

решающего голоса.

2. Назначить членами участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 290 с правом решающего голоса лиц согласно

прилагаемому списку.

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

4. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 290.

5. Выдать вновь назначенным членам участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса удостоверения установленного

образца.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Филиппову Р.Р.

Председатель                                                          Ю.Н. Казимиров

Секретарь                                                                Р.Р. Филиппова

Приложение

к решению территориальной избирательной
комиссии Октябрьского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан
от 21 августа 2023 года № 84/3-5

Список

членов участковых избирательных комиссий избирательного

участка № 290 с правом решающего голоса

№

п\п

Фамилия, имя, отчество

Наименование субъекта выдвижения

1. Абсалямова Разифа Халяфовна
Башкортостанское региональное отделение Политической
партии "Российская экологическая партия "Зеленые"

2. Емашев Артур Евдатович
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В РЕСПУБЛИКЕ
БАШКОРТОСТАН ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "НОВЫЕ
ЛЮДИ"

3. Машкин Юрий Владимирович собрание избирателей по месту работы

4. Машкина Елена Михайловна
Башкортостанское региональное отделение Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

5. Новикова Регина Халитовна
Региональное отделение политической партии "Российская
партия пенсионеров за социальную справедливость" в
Республике Башкортостан

6. Павлов Павел Борисович
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ
ПАРТИИ "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА
ПРАВДУ" В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

7. Семёнова Ольга Ивановна собрание избирателей по месту работы

8. Соколова Ирина Михайловна собрание избирателей по месту работы

9. Федорова Наталья Валерьевна собрание избирателей по месту работы